

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Vodovod Prosačov - ocenenie zmeny

Objednávateľ:

Obec Prosačov

Zhotoviteľ:

MONTRÚR s.r.o. Košice

Miesto:

Spracovali: Ing. Anna Rohárová

Dátum:

Kód	Zákazka	Cena bez DPH
23-21-22-39-NP	Vodovod Prosačov - naviac práce	124 259,73
SO 15600	SO 07.3 - Zásobny rad 3 - Miestny rad 3, D110, 793m - asfalty v miestnej komunikácii	49 012,59
SO 15603	SO 07.3 - Zásobny rad 3 - Miestny rad 4, D110, 338m - asfalty v ceste III. triedy	52 723,08
SO 15604	SO 07.3 - Zásobny rad 3 - Miestny rad 4-1, D110, 144m - asfalty v ceste III. triedy	22 524,06

Celkom

124 259,73

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Vodovod Prosačov - ocenenie zmeny

Objekt: SO 07.3 - Zásobný rad 3 - Miestny rad 3, D110, 793m - miestna komunikácia

Objednávateľ: Obec Prosačov

Zhotoviteľ: MONTRÚR s.r.o. Košice

Miesto:

Spracoval: Ing. Anna Rohárová

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
Práce HSV						49 012,59
1 ZEMNÉ PRÁCE						25 631,96
1	113107122	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, 0,235t	m2	405,000	19,87	8 046,28
2	113107143	t	m2	675,000	26,05	17 585,68
5 SPEVNEŇ PLOCHY						18 573,30
3	564861111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	405,000	10,06	4 074,30
4	573211108.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	675,000	0,98	661,50
5	577144211.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	675,000	20,50	13 837,50
9 OSTATNÉ PRÁCE						3 572,81
6	919735113	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	1 350,000	2,65	3 572,81
99 PRESUNY HMÔT						1 234,51
7	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	238,039	5,19	1 234,51
Celkom						49 012,59

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Vodovod Prosačov - ocenenie zmeny

Objekt: SO 07.3 - Zásobný rad 3 - Miestny rad 4, D110, 338m - cesta III.triedy

Objednávateľ: Obec Prosačov

Zhotoviteľ: MONTRÚR s.r.o. Košice

Spracoval: Ing. Anna Rohárová

Dátum:

Miesto:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Práce HSV

#####

1 ZEMNÉ PRÁCE 25 714,44

1	113107122	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, 0,235t	m2	195,000	19,87	3 874,14
2	113107143	Odstránenie podkladu alebo krytu asfaltového do 200 m2,hr.nad 100 do 150 mm 0,316 t	m2	325,000	26,05	8 467,18
3	1417211154.PX	Priplatok za realizáciu v mieste križovania cesty III.triedy	m	13,000	61,78	803,09
4	162401102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 1000-2000m	M3	341,040	4,90	1 670,84
5	167101101	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín 1 až 4	M3	341,040	2,34	797,04
6	583310004200.S	Kamenivo ťažené hrubé drvené frakcia 0-63 mm - na zásyp pd komunikáciami	t	644,566	15,67	10 102,15

5 SPEVNENÉ PLOCHY 20 383,35

7	577134211.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 40 mm	m2	325,000	17,20	5 590,00
8	573211108.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	325,000	0,98	318,50
9	577144311.S	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	195,000	19,95	3 890,25
10	573211108.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	195,000	0,98	191,10
11	577154311.S	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 60 mm	m2	195,000	23,00	4 485,00
12	573131102.S	Postrek asfaltový infiltráčny s posypom kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,80 kg/m2	m2	195,000	1,15	224,25
13	567123114.S	Podklad z kameniva stmeleného cementom, s rozprestrením a zhutnením CBGM C 5/6, po zhutnení hr. 150 mm	m2	195,000	19,09	3 722,55
15	564861111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	195,000	10,06	1 961,70

9 OSTATNÉ PRÁCE 1 720,24

16	919735113	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	650,000	2,65	1 720,24
----	-----------	---	---	---------	------	----------

99 PRESUNY HMÔT 4 905,05

17	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	945,792	5,19	4 905,05
----	-----------	---	---	---------	------	----------

Celkom

#####

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Vodovod Prosačov - ocenenie zmeny

Objekt: SO 07.3 - Zásobný rad 3 - Miestny rad 4-1, D110, 144m - cesta III. triedy

Objednávateľ: Obec Prosačov

Zhotoviteľ: MONTRÚR s.r.o. Košice

Miesto:

Spracoval: Ing. Anna Rohárová

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Práce HSV

#####

1 ZEMNÉ PRÁCE 11 033,22

1	113107122	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. 100 do 200 mm, 0,235t	m2	82,800	19,87	1 645,02
2	113107143	Odstránenie podkladu alebo krytu asfaltového do 200 m2, hr. nad 100 do 150 mm 0,316 t	m2	138,000	26,05	3 595,29
3	1417211154.PX	Priplatok za realizáciu v mieste križovania cesty III. triedy	m	6,000	61,78	370,66
4	162401102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 1000-2000m	M3	147,112	4,90	720,74
5	167101101	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín 1 až 4	M3	147,112	2,34	343,81
6	583310004200.S	Kamenivo ťažené hrubé drvené frakcia 0-63 mm - na zásyp pd komunikáciami	t	278,042	15,67	4 357,70

5 SPEVNENÉ PLOCHY 8 655,08

7	577134211.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 40 mm	m2	138,000	17,20	2 373,60
8	573211108.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	138,000	0,98	135,24
9	577144311.S	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	82,800	19,95	1 651,86
10	573211108.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	82,800	0,98	81,14
11	577154311.S	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 60 mm	m2	82,800	23,00	1 904,40
12	573131102.S	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,80 kg/m2	m2	82,800	1,15	95,22
13	567123114.S	Podklad z kameniva stmeleného cementom, s rozprestrenm a zhutnením CBGM C 5/6, po zhutnení hr. 150 mm	m2	82,800	19,09	1 580,65
15	564861111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	82,800	10,06	832,97

9 OSTATNÉ PRÁCE 730,44

16	919735113	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	276,000	2,65	730,44
----	-----------	---	---	---------	------	--------

99 PRESUNY HMÔT 2 105,32

17	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	405,948	5,19	2 105,32
----	-----------	---	---	---------	------	----------

Celkom

#####